
 
 

UCHWAŁA NR XV/104/25 
RADY GMINY SPYTKOWICE 

z dnia 25 września 2025 roku 

w sprawie: zmiany Statutu Gminy Spytkowice 

Na podstawie art. 3 ust. 1, art. 18 ust. 2 pkt. 1, art. 40 ust. 2 pkt 1 oraz art. 41 ust. 1 i art. 42 ustawy z dnia 
8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2025 r. poz. 1153) 

Rada Gminy Spytkowice  uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. W Statucie Gminy Spytkowice nadanym Uchwałą Nr XLII/410/18 Rady Gminy Spytkowice z dnia 
17 października 2018 r., zmienionym: 

1) Uchwałą Nr V/43/19 Rady Gminy Spytkowice z dnia 10 kwietnia 2019 r. w sprawie: zmiany Statutu 
Gminy Spytkowice, 

2) Uchwałą Nr XXI/182/20 Rady Gminy Spytkowice z dnia 28 października 2020 r.                  w sprawie: 
zmiany Statutu Gminy Spytkowice, 

3) Uchwałą Nr XLII/430/23 Rady Gminy Spytkowice z dnia 22 lutego 2023 r. w sprawie: zmiany Statutu 
Gminy Spytkowice, 

4) Uchwałą Nr XLIII/441/23 Rady Gminy Spytkowice z dnia 29 marca 2023 r. w sprawie: zmiany Statutu 
Gminy Spytkowice, 

wprowadza się następującą zmianę: 

Załącznik Nr 3 do Statutu otrzymuje brzmienie:  

"WYKAZ GMINNYCH JEDNOSTEK ORGANIZACYJNYCH 

1. Urząd Gminy w Spytkowicach. 

2. Gminny Ośrodek Kultury w Spytkowicach. 

3. Gminna Biblioteka Publiczna w Spytkowicach oraz jej filie: 

1) Filia w Bachowicach, 

2) Filia w Ryczowie. 

4. Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Spytkowicach. 

5. Gminny Zakład Usług Wodnych w Spytkowicach. 

6. Gminny Zespół Szkół w Spytkowicach. 

7. Zespół Szkolno - Przedszkolny im. majora Henryka Sucharskiego w Spytkowicach: 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 8 października 2025 r.

Poz. 5772



1) Przedszkole w Spytkowicach, 

2) Szkoła Podstawowa Nr 1 w Spytkowicach. 

8. Zespół Szkolno - Przedszkolny im. Tadeusza Kościuszki w Ryczowie: 

1) Przedszkole w Ryczowie, 

2) Szkoła Podstawowa w Ryczowie ze Szkołą Filialną w Ryczowie Chałupkach. 

9. Zespół Szkolno - Przedszkolny w Bachowicach: 

1) Szkoła Podstawowa w Bachowicach im. Ks. Franciszka Gołby w Bachowicach, 

2) Przedszkole w Bachowicach. 

10. Szkoła Podstawowa Nr 2 w Spytkowicach im. Janusza Korczaka. 

11. Szkoła Podstawowa w Miejscu im. św. Jana Pawła II. 

12. Publiczny Żłobek "Jak u Mamy" w Spytkowicach. 

13. Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej w Spytkowicach p.n. "Gminny Zakład Opieki 
Zdrowotnej w Spytkowicach"." 

2. Pozostałe zapisy Statutu Gminy nie ulegają zmianie. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego. 

   
Przewodniczący Rady 

 
 

Andrzej Nowotarski 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 5772


	UCHWAŁA NR XV/104/25 RADY GMINY SPYTKOWICE z dnia 25 września 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1 ust. 1
	pkt 2 w § 1 ust. 1
	pkt 3 w § 1 ust. 1
	pkt 4 w § 1 ust. 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 3
	pkt 2 w § 1 ust. 3

	ust. 4 w § 1
	ust. 5 w § 1
	ust. 6 w § 1
	ust. 7 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 7
	pkt 2 w § 1 ust. 7

	ust. 8 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 8
	pkt 2 w § 1 ust. 8

	ust. 9 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 9
	pkt 2 w § 1 ust. 9

	ust. 10 w § 1
	ust. 11 w § 1
	ust. 12 w § 1
	ust. 13 w § 1

	§ 3


		2025-10-08T13:17:59+0000
	Polska
	Artur Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




